КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 октября  2024 г.                                                                                 № 1502

О внесении изменений в состав комиссии по чрезвычайным

ситуациям и обеспечению пожарной безопасности

на территории Котласского муниципального

 округа Архангельской области

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ

«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного

и техногенного характера», постановлением Правительства Российской

Федерации от 30 декабря 2003 г. № 794 «О единой государственной системе

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», руководствуясь

Уставом Котласского муниципального округа Архангельской области,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в  состав  комиссии по чрезвычайным ситуациям

и обеспечению пожарной безопасности на территории Котласского

муниципального округа Архангельской области, утвержденный

постановлением администрации Котласского муниципального округа

Архангельской области от 15.03.2023 № 339/1, утвердив ее состав

в следующей редакции:

№

п/п

Ф.И.О. Должность в Комиссии Телефон

1 Сергеева

Татьяна

Валентиновна

Председатель,

глава Котласского муниципального округа

Архангельской области

2-11-48

2 Надирли

Магомед

Фируз оглы

Заместитель председателя,

заведующий отделом ГО и ЧС администрации

Котласского муниципального округа

Архангельской области

2-17-47

3 Кувшинов

Александр

Павлович

Заместитель председателя,

начальник местного пожарно-спасательного

гарнизона «Котласский»

2-02-32

4 Гавриленко

Екатерина

Владимировна

Секретарь комиссии,

консультант отдела ГО и ЧС администрации

Котласского муниципального округа

Архангельской области

2-17-47

5 Проскуряков

Василий

Петрович

Член комиссии,

заместитель главы администрации по

инфраструктуре, начальник управления

2-12-03

имущественно-хозяйственного комплекса

администрации Котласского муниципального

округа Архангельской области

6 Явнова

Таисия

Леонидовна

Член комиссии,

исполняющий обязанности начальника

финансового управления администрации

Котласского муниципального округа

Архангельской области

2-01-49

7 Трубин

Андрей

Юрьевич

Член комиссии,

заведующий отделом архитектуры,

градостроительства, экологии и охраны

окружающей среды УИХК администрации

Котласского муниципального округа

Архангельской области

2-76-37

8 Манаков

Владимир

Александрович

Член комиссии,

заместитель главы администрации по

экономике и инвестиционной политике,

начальник экономического управления

администрации Котласского муниципального

округа Архангельской области

2-04-01

9 Жукова

Наталья

Владимировна

Член комиссии,

заведующий правовым отделом

администрации Котласского муниципального

округа Архангельской области

2-04-87

10 Ильин

Сергей

Вячеславович

Член комиссии,

главный инженер Котласского РЭС

ПО «Котласские электрические сети» филиала

ОАО «Россети Северо-Запад»

(по согласованию)

4-10-49

11 Олейник

Константин

Алексеевич

Член комиссии,

генеральный директор

АО «Котласское ДРСУ»

(по согласованию)

3-47-06

12 Дегтев

Юрий

Олегович

Член комиссии

начальник ОНДиПР по г. Котласу и

Котласском району УНДиПР ГУ МЧС России

по Архангельской области

(по согласованию)

2-64-56

13 Виноградов

Илья

Владимирович

Член комиссии,

начальник сервисного центра г. Котлас

ПАО «Ростелеком»

(по согласованию)

2-47-40

2-10-61

14 Перевозников

Иван

Андреевич

Член комиссии,

заместитель начальника МО МВД России

«Котласский» по ООП

(по согласованию)

2-81-10

15 Соболев

Вячеслав

Вадимович

Член комиссии,

сотрудник отдела ФСБ в г. Котласе РУ ФСБ

России по Архангельской области

(по согласованию)

2-55-71

16 Запольский

Алексей

Витальевич

Член комиссии,

старший государственный инспектор по

маломерным судам Котласского

инспекторского участка Центра ГИМС ГУ

МЧС России по Архангельской области

(по согласованию)

2-44-29

17 Корзников

Владимир

Викторович

Член комиссии

старший государственный инспектор по

маломерным судам Коряжемского

инспекторского участка Центра ГИМС МЧС

России по Архангельской области

(по согласованию)

(81850)

3-62-36

18 Коршунов

Александр

Евгеньевич

Член комиссии,

начальник ГКУ Архангельской области

«ОГПС № 21»

(по согласованию)

5-39-01

19 Раздобурдин

Владимир

Александрович

Член комиссии,

специалист по ГО и ЧС ФБУ «Администрация

Двинско-Печорского бассейна»

(по согласованию)

2-89-64

20 Лукин

Николай

Леонидович

Член комиссии,

начальник отделения планирования,

предназначения, подготовки и учета

моб. ресурсов отдела военного комиссариата

Архангельской области по городам Котлас,

Коряжма и Котласскому району

(по согласованию)

2-07-49

21 Корякин

Вадим

Николаевич

Член комиссии,

директор ГКУ Архангельской области

«Котласское лесничество»

(по согласованию)

2-02-09

22 Елсакова

Марина

Александровна

Член комиссии,

начальник Котласского территориального

отдела Управления Роспотребнадзор

по Архангельской области

(по согласованию)

5-21-27

23 Тюленев

Сергей

Викторович

Член комиссии,

заместитель Котласского межрайонного

прокурора

(по согласованию)

2-22-66

24 Кобылин

Владимир

Александрович

Член комиссии,

начальник Котласского ЛО МВД России

на транспорте

(по согласованию)

6-47-52

25 Ильясов

Хизри

Ильясович

Член комиссии,

главный врач ГБУЗ Архангельской области

«Котласская центральная городская больница

им. св. Луки (В.Ф. Войно-Ясенецкого)»

(по согласованию)

2-85-00

26 Бояринцева

Ирина

Васильевна

Член комиссии,

главный врач ГБУЗ Архангельской области

«Коряжемская городская больница»

(по согласованию)

(81850)

3-43-50

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования) в газете «Двинская правда» и подлежит

размещению на официальном сайте Котласского муниципального округа

Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава муниципального образования                                        Т.В. Сергеева

Гавриленко Е.В.,

(81837) 2-17-47